² КОСТРЮКОВ, А.: Временное высшее церковное управление на Юго-Востоке России как начало зарубежной церковной власти. In: *Вестник ПСТГУ. Серия II: История. История Русской Православной Церкви*. 2008. Вып. 11:3 (28). с. 59.

³ Архив Српске православне епархије Будимске (АСПЕБ). Лист жителів с. Іза на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) від 11 (24) листопада 1918 р. арк. 1-2.

⁴ АСПЕБ. Лист жителів с. Кошельово на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) від 13 (26) листопада 1918 р. арк. 1-2.

⁵ АСПЕБ. Лист ієромонаха Амфілохія (Кемінь) на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) після 20 листопада 1918 р. арк. 1-2.

Теребля на Тячівщині. Селяни інформували, що звернулися до Міністерства з вимогою затвердити «добовольный переходъ нашей общины изъ греко-католицькой уніятской вѣры, до греко-восточной Православной св.

арк. 1-6.
- АСАС. Лист жителів с. Великі Лучки Березької жупи на ім'я митрополита Белградського Димитрія (Павловича) від 20 березня 1920 р. арк. 1-3.
- Архив Српске православне епархије Будимске (АСПЕБ). Лист жителів с. Іза на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) від 11 (24) листопада 1918 р. арк. 1-2.
- АСПЕБ. Лист жителів с. Кошельово на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) від 13 (26) листопада 1918 р. арк. 1-2.
- АСПЕБ. Лист ієромонаха Амфілохія (Кемінь) на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) після 20 листопада 1918 р. арк. 1-2.
- АСПЕБ. Лист жителів с. Тереля на ім'я єпископа Георгія (Зубковича) від 19 лютого 1919 р. арк. 1.
- АСПЕБ. Лист єпископа Георгія (Зубковича) до жителів с.